
トミナガ通信
 今 月 は 『 ス ト リ ー ト プ リ ン ト  経 過 写 真 』をご紹介いたします！

http://www.tominaga-corp.com

トミナガコーポレーション からのお知らせ

● 年末年始休業日のご案内 ●
弊社では、下記の日程でお休みさせていただきます。
何かと御迷惑をお掛けすることと存じますが
何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

休業期間　H28.12／29（木）〜　H29.1／4（水）
材料注文　H28.12／28（水）  午 前 中 ま で の ご 注 文 は 当 日 出 荷
　　　　　　　 ※午後以降の注文は、H29.1／5（木）出荷となります！

年末は、交通状況や配達の集中により、配達が遅れる可能性が
ございますので、早目のご注文をお願い申し上げます。

● 新年総会のご案内 ●
皆様のおかげで、明年も毎年恒例の新年総会を開催
することとなりました！
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

 日 時 　 平 成 ２9 年  １ 月 6 日 （ ⾦ ） 〜 ７ 日 （ 土 ）

１日目は、福岡本社にて商品説明後、夕方より
菊池観光ホテルにて懇親会を予定しております。
２日目は、ご参加いただける方には、 ゴ ル フ コ ン ペの
ご案内もさせていただいております！

Vol.93
H28.11.25
〒816-0851　　　　　　　　　　　　

福岡県春日市昇町7丁目87番地

TEL 092-589-4878

FAX 092-589-4915

毎月、新着の現場をご紹介しておりますが…

施工前

→

補修直後　H26年3月撮影 2年後　H28年5月撮影

→

→
施工直後　H21年9月撮影 7年後　H28年10月撮影

～熊本県人吉市二日町　車道～

こちらは商店街から一本入った通りで、店舗が多く 配送業者のトラックも通⾏していて、道幅のわりには交通量が多い道です。
施工直後に比べると、色味が落ち着き、味のある古レンガ敷きのような風合いになっています。
ストリートボンド着色は単に色をつけるためだけでなく、 ア ス フ ァ ル ト を 保 護 し 強 化 す る 役 割もあるので、目⽴った剥がれやひび割れも無く、
7年経過した今でも綺麗な状態を保っていました！

パターン ： オフセットブリック　　カラー ： テラコッタ

～鹿児島県霧島市　車道～ パターン ： ランダムスレート　　カラー ： テラコッタ

以前、トミ通vol.81でご紹介した【水道配管工事跡】で 部 分 補 修をした現場の経過写真です。
施工直後は補修で塗りなおしたカラーの部分が目⽴っていましたが、数ヶ月で色がなじみ2年経過した今ではほとんど分かりません!

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ココ！


